
Smlouva o dílo

SML/2024/0583/OŽPAD

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a na 
základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 8R-279/2024 ze dne 24.4.2024

I. Smluvní strany

Městská část Praha 4
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4-Krč, PSČ 140 46 
zastoupená RNDr. Tomášem Hrdinkou, PhD., radním MČ Praha 4

• iVn\ opráýněnň jednat ve věcech one\ 07nleh
IČ: 00063584
bankovní
číslo
dále jen objednatel^^^^^^^^ 

a

Garpen zahradnická spol. s.r.o.
zastoupený Jaroslavem Pešičkou, jednatelem 
zapsaný u Městského soudu v Praze, s.z. C205764 
se sídlem: Na vršku 160, 250 67 Klecany 
IČ: 01381407 
Bankovní spojení: |
Číslo účtuj 
dále jen zhotovitel

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na služby - „Revitalizace 
branického náměstí - krajinářské úpravy “

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje 
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné kjeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje 
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve 
lhůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení krajinářských úprav Branického náměstí na 
pozemku p.č. 2834 a 2835/5 k.ú. Braník dle krajinářského projektu Ing. Ondřeje Fouse, s místem 
podnikání Schnirchova 1084/29, 170 00 Praha 7, IČO: 66413974, který je přílohou č. 2 smlouvy 
a v rozsahu cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

2.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného plnění, 
kjehož poskytnutí se zavazuje touto smlouvou, že jsou známy jejich veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 
jsou k plnění této smlouvy nezbytné. Výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny 
objednatele, které obdržel do dne uzavření smlouvy i pokyny, které byly obsaženy v kvalifikační a 
zadávací dokumentaci, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění smlouvy včetně



doby trvání této smlouvy, obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, 
jakož i ty, které zkušený zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k poskytnutí takových služeb 
měl nebo mohl předvídat. Zhotovitel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto 
všech znalostí, podkladů a pokynů bude plnit závazek založený touto smlouvou včas, řádně a za 
sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od objednatele jiné, než dohodnuté spolupůsobení.

III. Cena

3.1. Cena bez DPH v rozsahu dle bodu 2.2. této smlouvy dle cenové nabídky (příloha č. 1), je 
sjednána jako cena nejvýše přípustná, úplná a závazná (dále též sjednaná cena).

3.2. Zhotovitel garantuje neměnnost výše jednotkových cen tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy po celou dobu trvání smlouvy

3.3. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

IV. Platební podmínky

4.1. Zhotovitel bude vystavovat faktury s náležitostmi daňového dokladu a to podle skutečně 
provedených prací a dodávek. Ke každé faktuře musí být připojen předávací protokol odsouhlasený 
oprávněnou osobou objednatele, dle článku 9. této smlouvy. Zhotovitel má nárok na zaplacení ceny 
plnění pouze v rozsahu, v němž byl protokol odsouhlasen. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je 
poslední den příslušného měsíce

4.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem za 
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného vyhotovení a 
nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu přenesené daňové 
povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů, 
o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok 
z prodlení dle platných právních předpisů. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou 
sazbou DPH nebo včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení daňové 
povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící zhotoviteli 
registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění (dále jen ZDPH) a zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský 
účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2 ZDPH, je povinnou přílohou faktury- 
daňového dokladu oznámení o změně registračních údajů zhotovitele potvrzené příslušným finančním 
úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury-daňového dokladu nebude účet, na který má být 
provedena úhrada zdanitelného plnění, zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu faktury-daňového 
dokladu a požádá zhotovitele o jiný účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako 
příjemce zdanitelného plnění může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH, tj. 
objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně, 
čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.

4.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, 
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě 
stanovený.



4.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků 
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením 
faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

4.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn postoupit 
pouze po dohodě s objednatelem.

V. Doba a způsob plnění díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele plochy uvedené v čl.
2.2. a to protokolárně a nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Nejsou-li 
vhodné klimatické podmínky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat zhotovitele, aby 
převzal plochy v jiném termínu než ve lhůtě uvedené v předchozí větě. Zhotovitel se zavazuje zahájit 
provádění díla nejpozději 5 pracovních dnů po převzetí ploch od objednatele

5.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 90 dnů ode dne účinnosti smlouvy. Před lhůtou 
pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho část převzít. Připadne-li konec 
lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro provedení 
díla na nejbližší pracovní den následujícího kalendářního měsíce.

VI. Podmínky provedení prací

6.1. Všechny práce musí být zhotovitelem prováděny v souladu správními předpisy a požadavky 
objednatele.

6.2. Práci objednatel převezme protokolárně předávacím protokolem, potvrzeným oprávněnou osobou 
objednatele.

6.3. Zhotovitel je povinen odevzdat spolu s fakturou také předávací protokol odsouhlasený pověřenou 
osobou objednatele.

6.4. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a za škody, které v důsledku 
činnosti zhotovitele vzniknou objednateli nebo třetím stranám.

6.5. Zhotovitel je dle zákona o odpadech (č. 541/2020 Sb.) v platném znění původcem odpadů 
vznikajících při provádění prací dle této smlouvy. Zhotovitel je odpovědný za nakládání s těmito 
odpady a je povinen dodržovat veškeré povinnosti dané zákonem o odpadech a dalšími 
souvisejícími předpisy.

VII. Smluvní pokuty

7.1. V případě, že zhotovitel nesplní předmět plnění předmětu smlouvy dle bodu 5.1., je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

7.2. V případě, že zhotovitel nesplní předmět plnění předmětu smlouvy dle bodu 5.2. tj., je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.

7.3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, který je objednatel oprávněn 
vymáhat vůči zhotoviteli zvlášť a v plné výši tím, že výše smluvní pokuty se k případné náhradě 
škody nezapočítává.



VIII. Pojištění odpovědnosti za škody

8.1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy pojistnou smlouvu, kterou má sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu jeho podnikatelské činnosti, která je předmětem 
této smlouvy ve výši 10.000.000 Kč. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou 
dobu trvání této smlouvy.

8.2. Za dále uvedených podmínek je zhotovitel povinen udržovat pojištění tak, jak bylo předloženo, a 
to beze změn, po celou dobu plnění této smlouvy. V případě porušení této povinnosti je 
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy již bez dalšího. Odstoupení je účinné ke dni jeho 
doručení zhotoviteli. Na pokyn objednatele je zhotovitel povinen předložit objednateli důkazy, že 
pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné 
události mělo dojít k zániku pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly 
zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, 
aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.

IX. Kontaktní osoby

9.1. Kontaktní osoby objednatele 
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

9.2. Kontaktní osoby zhotovitele^ 
Ve věcech smluvních 
Ve věcech technických:

X. Odstoupení od smlouvy, ukončení smlouvy

10.1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v každém případě bez dalšího, tj. bez předchozího 
upozornění a stanovení dodatečné přiměřené lhůty pro sjednání nápravy v těchto případech:

• poruší-li zhotovitel některou z povinností dle čl. V. této smlouvy nebo dle platných 
předpisů, norem a rozhodnutí příslušných orgánů státní správy, které je povinen při plnění 
závazku založeného touto smlouvou dodržovat,

• bude-li zhotovitel plnit závazek založený touto smlouvou v rozporu se zadávacími 
podmínkami nebo v rozporu s pokyny objednatele,

• bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
zhotovitele,

• vstoupí-li zhotovitel do likvidace
• pozbude - li zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění 

činnosti, k níž se zavazuje touto smlouvou.

10.2. Odstoupením zanikají ke dni odstoupení práva a povinnosti stran z této smlouvy ohledně části 
závazku nesplněné k tomuto dni. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práv a povinností po 
splněnou část závazku a dále ustanovení, která vzhledem ke své povaze trvala i po ukončení 
smlouvy, zejména ustanovení o smluvních pokutách a náhradě škody.

10.3. Smlouva může být před koncem sjednané doby ukončena dohodou smluvních stran. Objednatel i 
zhotovitel jsou oprávněni vypovědět smlouvu bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 1 měsíc.

XI. Další ujednání

11.1. Dle dohody smluvních stran nelze postoupit pohledávku, kterou má zhotovitel vůči objednateli 
z titulu této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě, že zhotovitel



postoupí pohledávky v rozporu s tímto ustanovení, pak se zavazuje zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši nominální hodnoty každé postoupené pohledávky. Objednatel je v takovémto 
případě oprávněn odstoupit od smlouvy bez dalšího. Toto omezení zůstává platné i po skončení 
doby trvání této smlouvy. Jakýkoli právní úkon učiněný v rozporu s tímto omezením bude 
považován za příčící se dobrým mravům.

11.2. Dle dohody smluvních stran není zhotovitel oprávněn zastavit pohledávku a objednatelem 
vzniklou pohledávku z titulu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
V případě, že zhotovitel zastaví pohledávky v rozporu s tímto ustanovením, pak se zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši poloviny nominální hodnoty každé zastavené 
pohledávky. V Případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy již 
bez dalšího.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1. Právní vztah mezi objednatelem a zhotovitelem se řídí platnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

12.2. Tuto smlouvu je možné změnit pouze na základě písemné dohody smluvních stran ve formě 
dodatku ke smlouvě, není- li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak.

12.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním v registru 
smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel

12.5. Tato smlouvaje sepsána ve třech stejnopisech, z nichžjeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele 
2: Přehled ploch





Příloha č. 1
výzvy - Vzor krycího listu

krycí list nabídky

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu :

Název akce: Revitalizace Branického náměstí- krajinářské úpravy 
identifikační údaje:

zadavatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b

IČ:00063584

účastník (vyplňuje se příslušný odstavec)

právnická osoba

obchodní firma nebo název Garpen zahradnická spol. s r.o.

sídlo: Na vršku 160, Klecany 250 67

právní forma: spol. s r.o.

IČ: 01381407

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho 
členů nebo jiné fyzické osoby oprávněné jednat 

jménem účastníka
Jaroslav Pešička, jednatel

Kontaktní osoba: Jaroslav Pešička

Tel./fax: e-mail

Nabídková cena v Kč

nabídková cena v Kč bez DPH 1 182 189,68 Kč

DPH 248 259,83 Kč

nabídková cena v Kč vč. DPH 1 430 449,51 Kč

V Praze dne: 4.4.2024

sr/>en
srpen zahradnická spol. s r.o. 

Na vršku 1BO. 250 67 Klecany 
IČ: 013 81 407 
DIČ: CZ 013 81 407

- 1 -





SOUPISU PRACÍ

stavba. Revitalizace Branického náměstí - krajinářské úpravy

Miste- Braník

ate : MČ Praha 4

uchazeč- Garpen zahradnická spoi. s.

Kód dílu - Popis

05 - S.1 - Pěstební opatření na stávajících stromech

06 - S.2 - Rozšíření prokořenitelného prostoru stávajících stromů

I - Zemní práce

07 - S.3 - Zlepšení stanoviště stávajících stromů 

08 - S.4 - Výsadba stromu do strukturního substrátu 

09 - S.5 - Výsadba stromu do rostlého terénu

II - K.2 - Výsadba vícekmenů a keřů

03.04.2024

Cena celkem [CZK]

24 496,00

209 439.46 

131 476.50 

236 837.52 

280 063,01 

299 875.19





Celkem 

21% DPH

Celkem včetně DPH

1 132 !.39,í>8 

243 7.59,83 

143044.9,513

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
ÍCZK1

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV HSV 0,00

D 05 S.1 - Pěstební opatření na stávajících stromech 24 496.00

20 K 184852234 Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezeckou
technikou

kus 2,000 4 500,00 9 000,00

21 K 184852235 Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 60 do 90 m2 lezeckou 
technikou

kus 2,000 4 500,00 9 000,00

22 K 184852236 Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 90 do 120 m2 lezeckou
technikou

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

23 K 01-R
/

Odvoz a likvidace odpadu m3 2,000 998,00 1 996,00

D 06 S.2 - Rozšíření prokořenitelného prostoru stávajících stromů

D 1 Zemní práce 209 439.46

24 K 183117312 Hloubení rýh v kořenové zóně stromu pneurýčem š do 0,3 m hl přes 0,2 
do 0,4 m v rovině nebo svahu do 1:5

m 39,000 1 170,00 45 630,00

25 K 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 
skuDinv 3 ručně

m3 32,440 1 220,00 39 576,80

26 K 05-R organizace vsakovací zkoušky ks 2,000 800,00 1 600,00

27 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,600 506,00 303,60

28 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,600 392,00 235,20





29 M 01 -M Strukturní substrát, viz Specifikace substrátů m3 29,480 2 749,00 81 040,52

26,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,48(

30 K 06-R Homogenizace substrátu po dopravě m3 26,800 760,18 20 372,82

32 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 4,290 1 014,00 4 350,06

v 3,9* 1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,29C

33 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 1,000 1 645,00 1 645,00

31 K 171111104 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných 
ručně

m3 30,210 326,00 9 848,46

W "strukturní substrát"26,8 26.80C

\rt/ "drcené kamenivo fr 16/32 mm''0,72 0.72C

v.. "drcené kamenivo fr 4/8 mm"2,69 2.69C

\ v Součet 30.2K

34 K 184215332 Ukotvení dřeviny popruhy a ocelovými lanky do výztuže obvodu kmene 
přes 200 do 500 mm, v přes 5 do 10 m

kus 1,000 1 180,00 1 180,00

35 M 02-M Kotvení za kmen (kotva odpovídajících parametrů, např.: KOTVOS KSK- 
Z3 - set)

ks 1,000 3 657,00 3 657,00

D 07 S.3 - Zlepšení stanoviště stávajících stromů 131 478.50

36 K 183117312 Hloubení rýh v kořenové zóně stromu pneurýčem š do 0,3 m hl přes 0,2 
do 0,4 m v rovině nebo svahu do 1:5

m 91,000 1 170,00 106 470,00

37 K 01-R Odvoz a likvidace odpadu m3 5,460 998,00 5 449,08

38 M 01-M Strukturní substrát, viz Specifikace substrátů m3 5,100 2 749,00 14 019,90

54 K 06-R Homogenizace substrátu po dopravě m3 5,100 760,18 3 876,92

39 K 171111104 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných 
ručně

m3 5,100 326,00 1 662,60

08 S.4 - Výsadba stromu do strukturního substrátu 236 837.52

—.





40 M 03-R jeriín - Sophora japonica, VK, ok 18-20, bal kus 1,000 15 900,00 15 900,00

41 K 122251402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
objem do 50 m3 strojně

m3 34,000 143,00 4 862,00

43 K 01-R Odvoz a likvidace odpadu m3 34,000 998,00 33 932,00

42 K 05-R organizace vsakovací zkoušky ks 0,300 800,00 240,00

44 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,300 506,00 151,80

45 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,300 392,00 117,60

145 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v 
rovině a svahu do 1:5

m2 57,000 24,90 1 419,30

46 M 03-M Protikořenová bariéra, tl. 1 mm, v 0,6 m m 9,500 125,00 1 187,50

47 K 07-R Instalace protikořenová bariéry m 9,500 441,29 4 192,26

48 M 04-M Karisíť, 2 x 1,5 m, oko 100 x 100 mm, průměr drátu 8 mm kus 3,000 121,00 363,00

49 K 08-R Instalace karisítě 1,5 x 2 m do strukturního substrátu kus 3,000 334,50 1 003,50

50 M 01-M Strukturní substrát, viz Specifikace substrátů m3 37,400 2 749,00 102 812,60

v** 34x1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37.40C

55 K 06-R Homogenizace substrátu po dopravě m3 34,000 760,18 25 846,12

52 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 4,510 1 014,00 4 573,14

4.1’1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,51 C

51 K 171111104 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných 
ručně

m3 38,100 326,00 12 420,60

"strukturní substráť'34 34,00(

v, "drcené kamenivo fr 4/8 mm”4,1 4.10C

Součet 38,101





53 M 05-M Zemní kotvící systém např.: KSB-Z2- set kus 3,000 1 557,00 4 671,00

56 K 184215231 Podzemní ukotvení kmene dřevin do ocelové výztuže obvodu kmene do
200 mm, v do 5 m

kus 3,000 548,00 1 644,00

61 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 strojně

m2 48,000 91,00 4 368,00

57 M 69311088 geotextilie netkaná separačni, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2 m2 12,000 51,80 621,60

58 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 mv m2 12,000 23,00 276,00

82 K 119005151 Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 10 kusů kus 3,000 146,00 438,00

59 K 183101115 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 
do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 3,000 581,00 1 743,00

60 K 184102116 Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 3,000 1 340,00 4 020,00

62 M 05-R rohovina (200g/strom) kg 0,600 150,00 90,00

63 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 3,300 45,80 151,14

64 M 06-M Mulč, jemně drcená fermentovaná kůra, tl. 70 mm m3 0,286 1 580,00 451,88

v/ 0,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,286

65 K 184813162 Zfízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu přes 180 
do 250 mm

kus 12,000 55,20 662,40

66 M 07-M ochranným nátěrem proti působení teplotních vlivů, 2 složkový nátěr 
(např. Arboflex)

kus 3,000 413,00 1 239,00

72 K 184852322 Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m kus 3,000 502,00 1 506,00

67 M 08-M zavlažovači lem, průměr 1,2 m, obvod 3,8 m, plast, včetně instalace kus 3,000 950,00 2 850,00

68 M 09-M ochrana báze kmene 3 kůly (průměr 70 mm, dl. 1 m, se 3 příčkami z 
půlkulatinv. viz TZ). včetně instalace

kus 1,000 842,00 842,00

70 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,450 392,00 176,40

69 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,450 506,00 227,70

998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m t 0,950 1 934,72 1 837,98





D 09 S.5 - Výsadba stromu do rostlého terénu 280 063.01

73 M 10-M cedr - Cerdrus libá ni, v 150-175, bal kus 1,000 7 600,00 7 600,00

74 M 11-M břestovec - Celtis australis, VK, ok 18-20, bal kus 1,000 20 600,00 20 600,00

75 M 12-M habrovec - Ostrya carpinifolia, VK, ok 18-20, bal kus 2,000 22 900,00 45 800,00

76 M 13-M dub - Quercus cerris, VK, ok 16-18, bal kus 3,000 14 500,00 43 500,00

77 M 14-M dub - Quercus coccinea, VK, ok 16-18, bal kus 1,000 15 800,00 15 800,00

78 M 15-M dub - Quercus x libanerís, VK, ok 16-18, bal kus 3,000 21 900,00 65 700,00

79 M 16-M zelkova - Zelkova serrata, VK, ok 18-20, bal kus 1,000 19 500,00 19 500,00

81 K 119005153 Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 10 do 50 kusů kus 12,000 84,40 1 012,80

80 K 183101115 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 
do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 12,000 581,00 6 972,00

83 K 184102115 Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 6,000 581,00 3 486,00

84 K 184102116 Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 6,000 1 340,00 8 040,00

85 M 05-R rohovina (200g/strom) kg 2,400 150,00 360,00

86 M 05-M Zemni kotvící systém např.: KSB-Z2- set kus 7,000 1 557,00 10 899,00

87 K 184215211 Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy skupiny 1 až 4 obvodu 
kmene do 250 mm

kus 7,000 650,00 4 550,00

88 M 60591255 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 15,000 146,00 2 190,00

90 M 17-M ochrana báze kmene tvořené 3 příčkami z půlkulatiny, průměr 60 mm, viz
TZ, včetně instalace

ks 5,000 324,00 1 620,00

89 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 
m dl přes 2 do 3 m

kus 5,000 336,00 1 680,00

91 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na 
svahu do 1:5

kus 12,000 91,00 1 092,00

92 K 184911421 Mulčování rostlin kúrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 12,000 45,80 549,60





93 M 06-M Mulč, jemně drcená fermentovaná kůra, tl. 70 mm m3 0,935 1 580,00 1 477,30

w 0,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0.93Í C

94 K 184813162 Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu přes 180 
do 250 mm

kus 44,000 55,20 2 428,80

95 M 07-M ochranným nátěrem proti působení teplotních vlivů, 2 složkový nátěr 
(např. Arboflex)

kus 11,000 413,00 4 543,00

96 K 184852322 Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m kus 11,000 502,00 5 522,00

98 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,200 392,00 470,40

97 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 1,200 506,00 607,20

99 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m t 2,100 1 934,72 4 062,91

D 11 K.2 - Výsadba vícekmenů a keřů 299 875,19

108 M 19-M zmarlika - Cercis canadensis, multistem, š 200-300, v 400-450, bal kus 5,000 28 000,00 140 000,00

109 M 20-M dřín - Corn us mas, multistem, š 200-250, v 200-250, bal kus 1,000 21 550,00 21 550,00

110 M 21-M višeň - Prunus x yedoensis, multistem, š 200-300, v 400-450, bal kus 1,000 51 300,00 51 300,00

111 M 22-M hortenzie - Hydrangea paniculata 'Floribunda', solitéra, v 100-125, bal kus 2,000 3 500,00 7 000,00

112 M 23-M hortenzie - Hydrangea paniculata 'Pinky Winky', solitéra, v 100-125, bal kus 6,000 3 500,00 21 000,00

113 M 24-M ptačí zob - Ligu strum ovalifolium, v 80-100, bal kus 11,000 320,00 3 520,00

114 M 25-M pustory! - Philadelphus 'Belle Ětoile', v 80-100, bal kus 3,000 750,00 2 250,00

115 M 26-M bobkovišeň - Prunus laurocerasus 'Caucasica, v 80-100, bal kus 5,000 730,00 3 650,00

116 M 27-M kalina - Viburnum burkwoodii, solitéra, v 100-125, bal kus 1,000 5 400,00 5 400,00

124 K 119005153 Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 10 do 50 kusů kus 35,000 84,40 2 954,00

11^— K 183101115 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 
do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 7,000 581,00 4 067,00





118 K 183101114 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 
0.125 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 9,000 101,00 909,00

119 K 183101113 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do
0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 19,000 52,30 993,70

120 K 184102117 Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím v rovině 
a svahu do 1:5

kus 7,000 2 400,00 16 800,00

121 K 184102114 Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 9,000 354,00 3 186,00

122 K 184102111 Výsadba dřeviny s bálem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 19,000 61,10 1 160,90

123 M 05-R rohovina (200g/strom) kg 2,100 150,00 315,00

126 M 60591255 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 7,000 146,00 1 022,00

125 K 184215113 Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do
0.1 m dl přes 2 do 3 m

kus 7,000 105,00 735,00

127 K 184215413 Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do
1:5

kus 7,000 115,00 805,00

128 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na 
svahu do 1:5

kus 9,000 91,00 819,00

129 K 184215411 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do
1:5

kus 19,000 69,20 1 314,80

130 K 184911421 Mplčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 9,000 45,80 412,20

131 M 06-M Mulč, jemně drcená fermentovaná kůra, tl. 70 mm m3 0,594 1 590,00 938,52

v.: 0,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,59^

132 K 184851413 Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 1 m kus 16,000 37,70 603,20

133 K 184851412 Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 0,5 do 1 m kus 19,000 29,90 568,10

134 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 1,750 506,00 885,50

135 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,750 392,00 686,00

136 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m t 2,600 1 934,72 5 030,27




